РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
УКАЗ
ГЛАВЫ КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКОЙ РЕСПУБЛИКИ
О внесении изменений в Указ Президента Карачаево-Черкесской Республики от 31.12.2010 № 272 «О Координационном совещании по обеспечению правопорядка в Карачаево-Черкесской Республике»

1. Внести в Указ Президента Карачаево-Черкесской Республики от 31.12.2010 № 272 «О Координационном совещании по обеспечению правопорядка в Карачаево-Черкесской Республике» (в редакции Указа Президента Карачаево-Черкесской Республики от 07.04.2011 № 142, Указов Главы Карачаево-Черкесской Республики от 29.06.2011 № 220, от 26.09.2011 № 305, от 01.12.2011 № 366, от 29.05.2012 № 86, от 25.07.2012 № 186, от 13.08.2013 № 197) следующие изменения:
Ввести в состав членов Координационного совещания по обеспечению правопорядка в Карачаево-Черкесской Республике:

	Буерова Алексея Николаевича
	-
	Начальника Пограничного управления  Федеральной службы безопасности Российской Федерации по    Карачаево-Черкесской Республике (по согласованию)

	Нагаева  Алибека Иосифовича
Рощенко Сергея Геннадьевича

	-
-
	Заместителя Руководителя Администрации Главы и Правительства Карачаево-Черкесской Республики
Уполномоченного по защите прав предпринимателей Карачаево-Черкесской Республики (по согласованию).

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.
Глава
Карачаево-Черкесской Республики

             Р.Б. Темрезов
г. Черкесск

«   »_____ 2013 года

Проект согласован:
Председатель Правительства КЧР                                                        М.Я. Карданов

Руководитель Администрации Главы

и Правительства КЧР

                       Э.Б. Салпагаров
Заместитель Руководителя Администрации
Главы и Правительства КЧР, начальник
Управления документационного обеспечения

Главы и Правительства КЧР

                Ф.Я. Астежева
Заместитель Руководителя Администрации

Главы и Правительства Карачаево-Черкесской

Республики                                                                                                 А.И. Нагаев
       Начальник Государственно-правового

управления Главы и Правительства

Карачаево-Черкесской Республики                                                         А.А. Тлишев

Начальник Пограничного управления

Федеральной службы безопасности

Российской Федерации по

Карачаево-Черкесской Республике                                                          А.Н. Буеров
Уполномоченный по защите

прав предпринимателей

Карачаево-Черкесской Республики                                                          С.Г. Рощенко

Проект подготовлен Управлением Главы и Правительства КЧР по взаимодействию с правоохранительными органами, силовыми ведомствами и участниками боевых действий.
Начальник

            С.М. Никулин